
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA SĈ , D E £ ? < / D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA VYXXXáJO D E 2018. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERA L E 
TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que 
lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da 
União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que 
regulamenta o processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo 
de provimento efetivo no âmbito do MPU, 

RESOLVE : 

Art . 1o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, 

bem como homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista 

e Técnico do Ministério Público da União no mês de abri l de 2015, nas datas relacionadas na tabela 

abaixo: 

Homologaçã o da s 
Homologaçã o do 

Estági o 
Probatóri o 

Ord Nom e Mat Carg o Data de 
Ingress o 

Avaliaçõe s de 
Estági o 

Probatóri o 

Homologaçã o do 
Estági o 

Probatóri o 

Homologaçã o da 
Estabilidad e 

1 ALINE GOMES BONESSO 4838 
TÉCNICO DO 

MPU/ADMINISTRAÇÃO 
10/04/2015 10/12/2017 10/04/2018 10/04/2018 

2 BEATRIZ MATTOS LIMA 4848 ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/04/2015 27/12/2017 27/04/2018 27/04/2018 

3 CARLOS HENRIQUE HONDA 4846 
ANALISTA DO MPU/TECNOLOGIA 

DA INF E COMUN/SUPORTE E 
INFRAESTRUTURA 

17/04/2015 17/12/2017 17/04/2018 17/04/2018 

4 FLÁVIA GOMES DE CAMPOS 4834 
ANALISTA DO 

MPU/MEDICINA/CLÍNICA MÉDICA 
29/04/2015 29/12/2017 29/04/2018 29/04/2018 

5 
MARCELLA REIS DE MORAIS 

FERREIRA 
4831 ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/04/2015 07/12/2017 07/04/2018 07/04/2018 

6 MARCOS JUSTINIANO LIMA 4835 
TÉCNICO DO 

MPU/ADMINISTRAÇÃO 
07/04/2015 07/12/2017 07/04/2018 07/04/2018 

7 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA 5167 
TÉCNICO DO 

MPU/ADMINISTRAÇÃO 
06/04/2015 06/12/2017 06/04/2018 06/04/2018 

8 MARÍLIA TERRA DE ALMEIDA 4845 ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/04/2015 29/12/2017 29/04/2018 29/04/2018 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.277, 08 DE MAIO DE 2018.


